
pořadí # JMÉNO A PŘÍJMENÍ TÝM POS GP G A PTS  + / - PIM BPG I

1 11 Jay McClement TOR F 18 6 2 8 9 4 6 0

2 19 Joffrey Lupul TOR F 18 7 0 7 9 0 6 0

3 33 Alex Goligoski DAL D 14 6 0 6 6 0 9 1

4 3 Stephane Robidas DAL D 15 5 0 5 5 0 3 0

5 10 Shawn Horcoff DAL F 14 4 1 5 5 0 6 2

6 81 Phil Kessel  TOR F 15 4 1 5 8 2 3 0

7 5 Adam Larsson  NJD D 9 4 0 4 1 0 0 0

8 33 Zdeno Chára * BOS D 13 4 0 4 -2 4 3 0

9 38 Vernon Fiddler DAL F 12 3 1 4 1 4 0 1

10 55 Sergei Gonchar * DAL D 13 3 1 4 4 0 0 1

11 43 Nazem Kadri  TOR F 14 3 1 4 2 2 0 1

12 44 Morgan Reilly (N) TOR D 18 3 1 4 2 0 0 0

13 36 Carl Gunnarsson  TOR D 18 2 2 4 9 2 0 1

14 20 Cody Eakin DAL F 15 1 3 4 6 2 0 0

15 6 Andy Greene  NJD D 4 3 0 3 4 0 0 0

16 14 Adam Henrique  NJD F 9 3 0 3 6 0 0 0

17 71 David Clarkson  TOR F 11 3 0 3 0 0 0 1

18 37 Patrice Bergeron * BOS F 12 3 0 3 0 0 6 1

19 46 David Krejčí BOS F 13 3 0 3 0 2 3 0

20 12 Jarome Iginla BOS F 13 3 0 3 0 2 3 0

21 12 Alex Chiasson (N) DAL F 14 3 0 3 -4 2 3 1

22 6 Trevor Daley DAL D 15 3 0 3 6 2 3 0

23 4 Cody Franson TOR D 18 3 0 3 5 2 0 0

24 63 Brad Marchand BOS F 12 2 1 3 -4 0 0 1

25 47 Torey Krug (N) BOS D 12 2 1 3 4 0 0 1

26 91 Tyler Seguin * DAL F 13 2 1 3 9 2 0 2

27 15 Paul Ranger  TOR D 18 2 1 3 7 2 0 0

28 63 Dave Bolland  TOR F 18 1 2 3 2 4 0 0

29 41 Nikolai Kulemin  * TOR F 18 1 2 3 2 8 0 0

30 5 Ladislav Smid  EDM D 5 2 0 2 3 0 3 0

31 18 James Neal  PIT F 5 2 0 2 1 2 0 1

32 28 Ryan Jones  EDM F 5 2 0 2 -6 0 0 0

33 15 Nick Schultz  EDM D 5 2 0 2 3 2 0 0

34 87 Sidney Crosby  * PIT F 6 2 0 2 -1 2 3 0

35 33 Alexander Urbom (N) NJD D 8 2 0 2 5 0 0 1

36 21 Andrei Loktionov  NJD F 9 2 0 2 1 2 0 0

37 10 Peter Harrold  NJD D 9 2 0 2 1 2 0 0

38 24 Bryce Salvador NJD D 9 2 0 2 6 0 0 0

39 28 Anton Volchenkov  NJD D 9 2 0 2 -4 4 0 0

40 34 Carl Soderberg BOS F 11 2 0 2 3 0 0 2

41 17 Milan Lucic BOS F 13 2 0 2 0 6 0 0

42 44 Dennis Seidenberg BOS D 13 2 0 2 -3 0 0 0

43 54 Adam McQuiad BOS D 13 2 0 2 3 0 0 0

44 3 Dion Phaneuf  * TOR D 18 2 0 2 4 0 0 0

45 14 Chris Kunitz PIT F 6 1 1 2 -1 0 0 0

46 42 Tyler Bozak  TOR F 9 1 1 2 1 2 0 1

47 68 Jaromir Jagr  * NJD F 9 1 1 2 1 2 0 0

48 18 Reilly Smith  BOS F 13 1 1 2 -1 2 0 0

49 21 James van Riemsdyk  TOR F 18 1 1 2 10 0 0 1

50 26 Matt Hendricks  * NAS F 4 1 0 1 -5 2 0 0

51 25 Viktor Stalberg  * NAS F 4 1 0 1 1 2 0 0

52 64 Victor Bartley (N) NAS D 4 1 0 1 -6 0 0 0

53 6 Shea Weber NAS D 4 1 0 1 1 0 0 0

54 17 Radim Vrbata  * PHO F 4 1 0 1 -5 0 0 0

55 23 Linus Omark  EDM F 5 1 0 1 -6 0 0 0

56 94 Ryan Smyth  EDM F 5 1 0 1 3 0 0 0

57 6 Jesse Joensuu  EDM F 5 1 0 1 -5 0 0 0

58 37 Denis Grebeshkov  EDM D 5 1 0 1 -6 0 0 0

59 47 Simon Despres  PIT D 6 1 0 1 -1 2 0 0

60 17 Rich Peverley DAL F 8 1 0 1 -1 2 0 0

61 23 Tim Sestito  NJD F 9 1 0 1 1 2 3 0

62 2 Marek Zidlicky  NJD D 9 1 0 1 -4 0 0 0

63 55 Johnny Boychuk BOS D 12 1 0 1 2 2 0 0

64 21 Loui Eriksson BOS F 13 1 0 1 3 0 0 0

65 4 Brenden Dillon DAL D 14 1 0 1 -2 2 0 1

66 51 Jake Gardiner  TOR D 15 1 0 1 8 6 0 1

67 64 Nail Yakupov EDM F 5 0 1 1 -3 0 0 0

68 26 Patrik Elias * NJD F 8 0 1 1 6 0 0 1

69 43 Valeri Nichushkin (N) DAL F 13 0 1 1 5 0 0 3

70 13 Ray Whitney DAL F 14 0 1 1 -2 2 0 2

B.H.L PLAY OFFS - STANLEY CUP

KANADSKÉ BODOVÁNÍ - STANLEY CUP B.H.L MORAVANY 2014



71 12 Mason Raymond TOR F 18 0 1 1 5 6 0 0

72 15 Craig Smith  NAS F 0 0 0 0 0 0 0 0

73 13 Nick Spaling  NAS F 0 0 0 0 0 0 0 0

74 25 Viktor Stalberg  NAS F 0 0 0 0 0 0 0 0

75 33 Colin Wilson  NAS F 0 0 0 0 0 0 0 0

76 64 Victor Bartley  NAS D 0 0 0 0 0 0 0 0

77 42 Mattias Ekholm  NAS D 0 0 0 0 0 0 0 0

78 4 Ryan Ellis  NAS D 0 0 0 0 0 0 0 0

79 72 Joonas Jarvinen  NAS D 0 0 0 0 0 0 0 0

80 3 Seth Jones  NAS D 0 0 0 0 0 0 0 0

81 59 Roman Josi  NAS D 0 0 0 0 0 0 0 0

82 8 Kevin Klein  NAS D 0 0 0 0 0 0 0 0

83 19 Joe Piskula  NAS D 0 0 0 0 0 0 0 0

84 6 Shea Weber NAS D 0 0 0 0 0 0 0 0

85 35 Pekka Rinne  NAS G 0 0 0 0 0 0 0 0

86 45 Magnus Hellberg NAS G 0 0 0 0 0 0 0 0

87 22 Krystofer Barch  NJD F 0 0 0 0 0 0 0 0

88 18 Steve Bernier  NJD F 0 0 0 0 0 0 0 0

89 20 Ryan Carter  NJD F 0 0 0 0 0 0 0 0

90 26 Patrik Elias NJD F 0 0 0 0 0 0 0 0

91 11 Stephen Gionta  NJD F 0 0 0 0 0 0 0 0

92 14 Adam Henrique  NJD F 0 0 0 0 0 0 0 0

93 68 Jaromir Jagr  NJD F 0 0 0 0 0 0 0 0

94 21 Andrei Loktionov  NJD F 0 0 0 0 0 0 0 0

95 23 Tim Sestito  NJD F 0 0 0 0 0 0 0 0

96 9 Mattias Tedenby  NJD F 0 0 0 0 0 0 0 0

97 19 Travis Zajac  NJD F 0 0 0 0 0 0 0 0

98 8 Dainius Zubrus  NJD F 0 0 0 0 0 0 0 0

99 6 Andy Greene  NJD D 0 0 0 0 0 0 0 0

100 10 Peter Harrold  NJD D 0 0 0 0 0 0 0 0

101 5 Adam Larsson  NJD D 0 0 0 0 0 0 0 0

102 24 Bryce Salvador NJD D 0 0 0 0 0 0 0 0

103 33 Alexander Urbom  NJD D 0 0 0 0 0 0 0 0

104 28 Anton Volchenkov  NJD D 0 0 0 0 0 0 0 0

105 2 Marek Zidlicky  NJD D 0 0 0 0 0 0 0 0

106 30 Martin Brodeur  NJD G 0 0 0 0 0 0 0 0

107 35 Cory Schneider  NJD G 0 0 0 0 0 0 0 0

108 12 Paul Bissonnette  PHO F 0 0 0 0 0 0 0 0

109 89 Mikkel Boedker  PHO F 0 0 0 0 0 0 0 0

110 24 Kyle Chipchura  PHO F 0 0 0 0 0 0 0 0

111 19 Shane Doan PHO F 0 0 0 0 0 0 0 0

112 11 Martin Hanzal PHO F 0 0 0 0 0 0 0 0

113 34 Tim Kennedy  PHO F 0 0 0 0 0 0 0 0

114 36 Rob Klinkhammer  PHO F 0 0 0 0 0 0 0 0

115 28 Lauri Korpikoski  PHO F 0 0 0 0 0 0 0 0

116 18 David Moss  PHO F 0 0 0 0 0 0 0 0

117 63 Mike Ribeiro  PHO F 0 0 0 0 0 0 0 0

118 50 Antoine Vermette  PHO F 0 0 0 0 0 0 0 0

119 17 Radim Vrbata  PHO F 0 0 0 0 0 0 0 0

120 23 Oliver Ekman-Larsson  PHO D 0 0 0 0 0 0 0 0

121 16 Rostislav Klesla  PHO D 0 0 0 0 0 0 0 0

122 4 Zbynek Michalek  PHO D 0 0 0 0 0 0 0 0

123 53 Derek Morris  PHO D 0 0 0 0 0 0 0 0

124 6 David Schlemko  PHO D 0 0 0 0 0 0 0 0

125 26 Michael Stone  PHO D 0 0 0 0 0 0 0 0

126 20 Chris Summers  PHO D 0 0 0 0 0 0 0 0

127 3 Keith Yandle PHO D 0 0 0 0 0 0 0 0

128 1 Thomas Greiss  PHO G 0 0 0 0 0 0 0 0

129 41 Mike Smith  PHO G 0 0 0 0 0 0 0 0

130 19 Beau Bennett  PIT F 0 0 0 0 0 0 0 0

131 17 Dustin Jeffrey  PIT F 0 0 0 0 0 0 0 0

132 33 Steve MacIntyre  PIT F 0 0 0 0 0 0 0 0

133 4 Rob Scuderi  PIT D 0 0 0 0 0 0 0 0

134 12 Mason Raymond TOR F 0 0 0 0 0 0 0 0

135 44 Morgan Reilly (N) TOR D 0 0 0 0 0 0 0 0

136 63 Dave Bolland  TOR F 0 0 0 0 0 0 0 0

137 42 Tyler Bozak  TOR F 0 0 0 0 0 0 0 0

138 71 David Clarkson  TOR F 0 0 0 0 0 0 0 0

139 22 Joe Colborne (N) TOR F 0 0 0 0 0 0 0 0

140 43 Nazem Kadri  TOR F 0 0 0 0 0 0 0 0

141 81 Phil Kessel  TOR F 0 0 0 0 0 0 0 0

142 41 Nikolai Kulemin  * TOR F 0 0 0 0 0 0 0 0

143 19 Joffrey Lupul TOR F 0 0 0 0 0 0 0 0

144 11 Jay McClement TOR F 0 0 0 0 0 0 0 0



145 38 Frazer McLaren  TOR F 0 0 0 0 0 0 0 0

146 23 Trevor Smith  TOR F 0 0 0 0 0 0 0 0

147 21 James van Riemsdyk  TOR F 0 0 0 0 0 0 0 0

148 2 Mark Fraser  TOR D 0 0 0 0 0 0 0 0

149 51 Jake Gardiner  TOR D 0 0 0 0 0 0 0 0

150 36 Carl Gunnarsson  TOR D 0 0 0 0 0 0 0 0

151 55 Korbinian Holzer  (N) TOR D 0 0 0 0 0 0 0 0

152 24 John-Michael Liles  TOR D 0 0 0 0 0 0 0 0

153 4 Cody Franson TOR D 0 0 0 0 0 0 0 0

154 3 Dion Phaneuf  * TOR D 0 0 0 0 0 0 0 0

155 15 Paul Ranger  TOR D 0 0 0 0 0 0 0 0

156 45 Jonathan Bernier  TOR G 0 0 0 0 0 0 0 0

157 34 James Reimer  TOR G 0 0 0 0 0 0 0 0

158 20 Daniel Paille BOS F 2 0 0 0 0 0 0 0

159 23 Chris Kelly BOS F 2 0 0 0 1 0 0 0

160 43 Matt Bartkowski BOS D 2 0 0 0 1 0 0 0

161 25 Anton Zlobin  PIT F 2 0 0 0 0 0 0 0

162 29 Marc-Andre Fleury  PIT G 3 0 0 0 -3 0 3 0

163 41 Robert Bortuzzo  PIT D 3 0 0 0 -1 0 0 0

164 92 Tomas Vokoun  PIT G 3 0 0 0 -1 0 0 0

165 46 Joe Vitale  PIT F 4 0 0 0 -4 0 0 0

166 58 Kris Letang  PIT D 5 0 0 0 -3 2 0 1

167 55 Johnny Boychuk BOS D 5 0 0 0 0 0 0 0

168 40 Tuukka Rask BOS G 6 0 0 0 4 0 6 0

169 71 Evgeni Malkin  * PIT F 6 0 0 0 -2 0 0 1

170 17 Milan Lucic BOS F 6 0 0 0 0 2 0 0

171 21 Loui Eriksson BOS F 6 0 0 0 1 0 0 0

172 34 Carl Soderberg BOS F 6 0 0 0 1 0 0 0

173 27 Craig Adams  PIT F 6 0 0 0 0 0 0 0

174 9 Pascal Dupuis  PIT F 6 0 0 0 2 0 0 0

175 15 Tanner Glass  PIT F 6 0 0 0 0 0 0 0

176 36 Jussi Jokinen  PIT F 6 0 0 0 -3 0 0 0

177 16 Brandon Sutter  PIT F 6 0 0 0 -3 2 0 0

178 5 Deryk Engelland  PIT D 6 0 0 0 -1 0 0 0

179 7 Paul Martin  PIT D 6 0 0 0 -3 2 0 0

180 2 Matt Niskanen  PIT D 6 0 0 0 -1 0 0 0

181 44 Brooks Orpik PIT D 6 0 0 0 -1 0 0 0

POS pozice (D, F)  + / - body za účast při GF a GA I Injuries = počet zranění hráče

D = obránce PTS body * hvězda týmu

F = útočník PIM trestné minuty

GP odehrané zápasy BPG Best Player of the Game

G vstřelené branky 1. hvězda utkání (započítávají se 3 body)

A asistence


